
 
 

UCHWAŁA NR XVII/98/2025 
RADY POWIATU W ELBLĄGU 

z dnia 16 października 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Elblągu Nr XIX/89/2012 z dnia 28 grudnia 2012r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Elbląskiego, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Powiat Elbląski oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024, poz. 107) Rada Powiatu w Elblągu uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XIX/89/2012r. z dnia 28 grudnia 2012r. załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Powiatu 

 
 

Genowefa Kwoczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 28 października 2025 r.

Poz. 3864



 

 

 

                                                                                                                  Załącznik nr 1 do uchwały 
Nr XVII/98/2025 

Rady Powiatu w Elblągu  

z dnia 16.10.2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Elbląski, 

udostępnione operatorom i przewoźnikom wykonującym regularne przewozy osób  

w publicznym transporcie zbiorowym. 

Ilość Nr. drogi 
Nazwa dr. 

powiat. 
L.p. 

Przystanek Lokalizacja 
Gmina 

Nazwa  Numer Str. L Str. P 

1 

1 

1100N 

(Kępiny Małe) 
gr. woj. – 

Nowakowo – 
Rubno Wlk.. 

1 

Kępiny Wielkie 
(skrzyż. z drogą 
gminną) 

2   P 

Elbląg 

2 
Kępiny Wielkie 
(skrzyż. z drogą 
gminną) 

17 L   

2 
3 

2 
Kępiny Wielkie 4   P 

4 Kępiny Wielkie 15 L   

3 

5 

3 

Kępiny Wielkie - 
Miejsce pamięci 

6   P 

6 
Kępiny Wielkie - 
Miejsce pamięci 

13 L   

4 
7 

4 
Nowakowo n/ż 8   P 

8 Nowakowo n/ż 11 L   

5 

9 

5 

Nowakowo (koło 
posesji nr 40) 

10   P 

10 
Nowakowo (koło 
posesji nr 40) 

9 L   

6 
11 

6 
Nowakowo UPT 12   P 

12 Nowakowo 7 L   

7 
13 

7 
Nowakowo (sklep) 14   P 

14 Nowakowo (sklep) 5 L   

8 

15 

8 

Nowakowo (koło 
posesji nr 13A) 

16   P 

16 
Nowakowo (koło 
posesji nr 13A) 

3 L   

9 

17 

9 

Nowakowo (koło 
posesji nr 10) 

18   P 

18 
Nowakowo (koło 
posesji nr 10) 

1 L   

10 19 10 Nowakowo –pętla 20 pętla 

11 20 11 Nowakowo I 22 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3864



12 21 

1101N 

Nowotki – 
Nowakowo – 
Kępa Rybacka 
– Bielnik Drugi 

1 Nowotki- pętla 2 pętla 

Elbląg 

13 
22 

2 
Nowotki 4     

23 Nowotki 33 L   

14 
24 

3 
Nowotki II 6     

25 Nowotki II 31 L   

15 

26 

4 

Cieplice  skrzyżowanie 8     

27 Cieplice  skrzyżowanie 29 L   

16 

28 

5 

Cieplice (koło posesji 
nr 29) 

10     

29 
Cieplice (koło posesji 
nr 29) 

27 L   

17 

30 

6 

Cieplice (koło posesji 
nr 29A) 

12   P 

31 
Cieplice (koło posesji 
nr 29A) 

25 L   

18 
32 

7 
Cieplice 14     

33 Cieplice 23 L   

19 

34 

8 

Kępiny Wielkie  
skrzyżowanie 

16     

35 
Kępiny Wielkie  
skrzyżowanie 

21 L   

20 
36 

9 
Kępiny Wielkie II n/ż 18     

37 Kępiny Wielkie II n/ż 19 L   

21 

38 

10 

Kępa Rybacka (koło 
posesji nr 6) 

20     

39 
Kępa Rybacka  (koło 
posesji nr 6) 

17 L   

22 

40 

11 

Kępa Rybacka  (koło 
posesji nr 9) 

22     

41 
Kępa Rybacka  (koło 
posesji nr 9) 

15 L   

23 

42 

12 

Kępa Rybacka (koło 
posesji nr 12-13) 

24     

43 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 12-13) 

13 L   

24 

44 

13 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 14-15) 

26     

45 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 14-15) 

11 L   

25 

46 

14 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 19) 

28     

47 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 19) 

9 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 3864



26 

48 

15 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 21) 

30     

49 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 21) 

7 L   

27 

50 

16 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 22) 

32     

51 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 22) 

5 L   

28 

52 

17 

Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 26) 

34     

53 
Kępa Rybacka(koło 
posesji nr 26) 

3 L   

29 
54 

18 
Bielnik Drugi 36     

55 Bielnik Drugi 1 L   

30 
56 

1103N 

(Kępki) gr. woj.  
– Bielnik Drugi 

– 
Kazimierzewo 
– Wikrowo – 
Jegłownik – 

Gronowo 
Elbląskie – 
Zwierzno – 

Stare Dolno – 
Wysoka – dr. 
woj.  nr 527 

1 
Bielnik Drugi 2     

Elbląg 

57 Bielnik Drugi 57 L   

31 
58 

2 
Janowo 4     

59 Janowo 55 L   

32 
60 

3 
Kazimierzowo 6     

61 Kazimierzowo 53 L   

33 
62 

4 
Adamowo Osiedle 8     

63 Adamowo Osiedle 51 L   

34 

64 

5 

Władysławowo (koło 
posesji nr 1) 

10     

65 
Władysławowo (koło 
posesji nr 1) 

49 L   

35 

66 

6 

Władysławowo (koło 
posesji nr 26B) 

12     

67 
Władysławowo (koło 
posesji nr 26B) 

47 L   

36 
68 

7 
Wikrowo 14     

Gronowo 
Elbląskie 

69 Wikrowo 45 L   

37 
70 

8 
Kopanka Druga 16     

71 Kopanka Druga 43 L   

38 

72 

9 

Jegłownik 
Skrzyżowanie 

18     

73 
Jegłownik 
Skrzyżowanie 

41 L   

39 

74 

10 

Jegłownik Ośrodek 
Zdrowia 

20     

75 
Jegłownik Ośrodek 
Zdrowia 

39 L   

40 
76 

11 
Jegłownik Kolonia II 22     

77 Jegłownik Kolonia II 37 L   

41 78 12 Gronowo Elbląskie 24     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 3864



79 Gronowo Elbląskie 35 L   

42 

80 

13 

Gronowo Elbl. Kolonia 26     

81 Gronowo Elbl. Kolonia 33 L   

43 
82 

14 
Różany 28     

83 Różany 31 L   

44 
84 

15 
Różany koło mostu 30     

85 Różany koło mostu 29 L   

45 
86 

16 
Zwierzno most 32     

Markusy 

87 Zwierzno most 27 L   

46 

88 

17 

Zwierzno (koło posesji 
nr 2B) 

34     

89 
Zwierzno (koło posesji 
nr 2B) 

25 L   

47 
90 

18 
Zwierzno II 36     

91 Zwierzno II 23 L   

48 

92 

19 

Zwierzno (koło posesji 
nr 27) 

38     

93 
Zwierzno(koło posesji 
nr 27) 

21 L   

49 
94 

20 
Kępniewo III 40     

95 Kępniewo III 19 L   

50 

96 

21 

Kępniewo IV 
skrzyżowanie 

42     

97 
Kępniewo IV 
skrzyżowanie 

17 L   

51 
98 

22 
Kępniewo sklep 44     

99 Kępniewo sklep 15 L   

52 
100 

23 
Brudzędy 46     

101 Brudzędy 13 L   

53 
102 

24 
Brudzędy I 48     

103 Brudzędy I 11 L   

54 
104 

25 
Brudzędy II 50     

105 Brudzędy II 9 L   

55 
106 

26 
Stare Dolno 52     

107 Stare Dolno 7 L   

56 
108 

27 
Stare Dolno pałac 54     

109 Stare Dolno pałac 5 L   

57 
110 

28 
Powodowo 56     

Rychliki 
111 Powodowo 3 L   

58 
112 

29 
Wysoka 58     

113 Wysoka 1 L   

59 114 1105N 
dr. nr 1101 N – 
Cieplice – dr.nr 

1 
Cieplice (koło posesji 
nr 23) 

2     Elbląg 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 3864



115 
1101 N Cieplice(koło posesji 

nr 23) 
7 L   

60 

116 

2 

Cieplice (koło posesji 
nr 15) 

4     

117 
Cieplice (koło posesji 
nr 15) 

5 L   

61 

118 

3 

Cieplice (koło posesji 
nr 5-6) 

6     

119 
Cieplice (koło posesji 
nr 5-6) 

3 L   

62 

120 

4 

Cieplice (koło posesji 
nr 4) 

8     

121 
Cieplice (koło posesji 
nr 4) 

1 L   

63 
122 

1107N 

Batorowo – dr. 
nr 1101 N – 

Nowe 
Batorowo 

1 
Nowe Batorowo 2     

Elbląg 

123 Nowe Batorowo 7 L   

64 

124 

2 

Nowe Batorowo (koło 
posesji nr 27-28) 

4     

125 
Nowe Batorowo (koło 
posesji nr 27-28) 

5 L   

65 

126 

3 

Batorowo (skrzyż. z 
drogą gminną) 

6     

127 
Batorowo (skrzyż. z 
drogą gminną) 

3 L   

66 

128 

4 

Nowe Batorowo 
(skrzyż. z DP 1109N) 

8     

129 
Nowe Batorowo 
(skrzyż. z DP 1109N) 

1 L   

67 
130 

1108N 

dr. nr 1103 N – 
Bielnik 

Pierwszy – 
Elbląg 

1 
Bielnik Pierwszy  2     

Elbląg 
131 Bielnik Pierwszy  3 L   

68 
132 

2 
Bielnik Pierwszy NŻ 4     

133 Bielnik Pierwszy NŻ 1 L   

69 
134 

1109N 

Nowe 
Batorowo – 

Nowakowo – 
dr. nr 1104N 

1 
Nowe Batorowo 2     

Elbląg 

135 Nowe Batorowo 7 L   

70 

136 

2 

Nowakowo (koło 
posesji nr 36A) 

4     

137 
Nowakowo (koło 
posesji nr 36A) 

5 L   

71 
138 

3 
Nowakowo 6     

139 Nowakowo 3 L   

72 140 4 
Nowakowo (koło 
posesji nr 31) 

8     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 3864



141 
Nowakowo (koło 
posesji nr 31) 

1 L   

73 

142 

1112N 
Helenowo – 

Elbląg 

1 

Helenowo 
skrzyżowanie 

2     

Elbląg 

143 
Helenowo 
skrzyżowanie 

11 L   

74 
144 

2 
Helenowo I 4     

145 Helenowo I 9 L   

75 
146 

3 
Helenowo II 6     

147 Helenowo II 7 L   

76 

148 

4 

Władysławowo (koło 
posesji nr 31A) 

8     

149 
Władysławowo (koło 
posesji nr 31A) 

5 L   

77 
150 

5 
Władysławowo I 10     

151 Władysławowo I 3 L   

78 
152 

6 
Władysławowo II 12     

153 Władysławowo II 1 L   

79 154 1113N 

Janowo – dr. 
kraj. nr 7 

(Kazimierzo-
wo) 

1 Janowo 2 L   Elbląg 

80 
155 

1116N 
Kopanka – 
Jegłownik 

1 
Kopanka Pierwsza 2     

Gronowo 
Elbląskie 

156 Kopanka Pierwsza 3 L   

81 
157 

2 
Nogat 4     

158 Nogat 1 L   

82 
159 

1119N 

dr. kraj, nr 22 
– Karczowiska 

Górne – 
Markusy – 

Marwica – dr. 
woj. nr 527 

1 
Karczowiska Górne 2     

Gronowo 
Elbląskie 

160 Karczowiska Górne 45 L   

83 

161 

2 

Karczowiska Górne 
Kolonia 

4     

162 
Karczowiska Górne 
Kolonia 

43 L   

84 
163 

3 
Gajewiec 6     

164 Gajewiec 41 L   

85 
165 

4 
Gajewiec II 8     

166 Gajewiec II 39 L   

86 

167 

5 

Jasionno 
skrzyżowanie 

10     

168 
Jasionno 
skrzyżowanie 

37 L   

87 
169 

6 
Jezioro 12     

Markusy 

170 Jezioro 35 L   

88 
171 

7 
Jezioro II 14     

172 Jezioro II 33 L   

89 173 8 Jezioro Szkoła 16     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 3864



174 Jezioro Szkoła 31 L   

90 
175 

9 
Jezioro skrzyżowanie 18     

176 Jezioro skrzyżowanie 29 L   

91 
177 

10 
Markusy Kolonia 20     

178 Markusy Kolonia 27 L   

92 
179 

11 
Balewo III 22     

180 Balewo III 25 L   

93 
181 

12 
Balewo 24     

182 Balewo 23 L   

94 
183 

13 
Balewo II 26     

184 Balewo II 21 L   

95 
185 

14 
Wiśniewo 28     

186 Wiśniewo 19 L   

96 
187 

15 
Wiśniewo II 30     

188 Wiśniewo II 17 L   

97 
189 

16 
Wiśniewo 32     

190 Wiśniewo 15 L   

98 
191 

17 
Dzierzgonka 34     

192 Dzierzgonka 13 L   

99 
193 

18 
Nowe Dolno 36     

194 Nowe Dolno 11 L   

100 
195 

19 
Nowe Dolno II 38     

196 Nowe Dolno II 9 L   

101 
197 

20 
Stankowo 40     

198 Stankowo 7 L   

102 
199 

21 
Stankowo II 42     

200 Stankowo II 5 L   

103 
201 

22 
Topolno Małe II 44     

202 Topolno Małe II 3 L   

104 
203 

23 
Topolno Małe 46     

204 Topolno Małe 1 L   

105 
205 

1120N 

(Stare Pole) gr. 
woj. – Fiszewo 

– Gronowo 
Elbląskie - 
Jesionno 

1 
Fiszewo 2     

Gronowo 
Elbląskie 

206 Fiszewo 7 L   

106 
207 

2 
Dworki 4     

208 Dworki 5 L   

107 
209 

3 
Oleśno 6     

210 Oleśno 3 L   

108 
211 

4 
Jasionno 8     

212 Jasionno 1 L   

109 
213 

1121N 

dr. kraj. nr 22 
– Raczki 

Elbląskie – 
Krzewsk – 

Wiśniewo – 
Kępniewo 

1 
Raczki Elbląskie PK 2     

Elbląg 

214 Raczki Elbląskie PK 43 L   

110 
215 

2 
Raczki Elbląskie 4     

216 Raczki Elbląskie 41 L   

111 
217 

3 
Raczki Elbląskie I 6     

218 Raczki Elbląskie I 39 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 3864



112 
219 

4 
Raczki Elbląskie II 8     

220 Raczki Elbląskie II 37 L   

113 
221 

5 
Raczki Elbląskie III 10     

222 Raczki Elbląskie III 35 L   

114 
223 

6 
Raczki Elbląskie IV 12     

224 Raczki Elbląskie IV 33 L   

115 
225 

7 
Tropy Elbląskie 14     

226 Tropy Elbląskie 31 L   

116 
227 

8 
Tropy Elbląskie n/ż 16     

228 Tropy Elbląskie n/ż 29 L   

117 
229 

9 
Tropy Elbląskie II 18     

230 Tropy Elbląskie II 27 L   

118 
231 

10 
Żurawiec 20     

Markusy 

232 Żurawiec 25 L   

119 
233 

11 
Żurawiec II 22     

234 Żurawiec II 23 L   

120 

235 

12 

Żurawiec 
skrzyżowanie 

24     

236 
Żurawiec 
skrzyżowanie 

21 L   

121 
237 

13 
Żurawiec szkoła 26     

238 Żurawiec szkoła 19 L   

122 
239 

14 
Krzewsk 28     

240 Krzewsk 17 L   

123 
241 

15 
Krzewsk OSP 30     

242 Krzewsk OSP 15 L   

124 
243 

16 
Krzewsk II 32     

244 Krzewsk II 13 L   

125 
245 

17 
Wiśniewo las 34     

246 Wiśniewo las 11 L   

126 
247 

18 
Wiśniewo Szkoła 36     

248 Wiśniewo Szkoła 9 L   

127 
249 

19 
Rachowo 38     

250 Rachowo 7 L   

128 
251 

20 
Kępniewo Kolonia 40     

252 Kępniewo Kolonia 5 L   

129 
253 

21 
Kępniewo OSP 42     

254 Kępniewo OSP 3 L   

130 
255 

22 
Kępniewo II 44     

256 Kępniewo II 1 L   

131 
257 

1122N 

Szaleniec) gr. 
woj. – Rozgart 

– Różany – 
Markusy – 

Żukowo 

1 
Rozgart 2     

Gronowo 
Elbląskie 

258 Rozgart 11     

132 
259 

2 
Rozgart Kolonia 4     

260 Rozgart Kolonia 9     

133 261 3 Rozgart skrzyżowanie 6     

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 3864



262 Rozgart skrzyżowanie 7     

134 
263 

4 
Jurandowo 8     

Markusy 

264 Jurandowo 5     

135 
265 

5 
Węgle Żukowo 10     

266 Węgle Żukowo 3     

136 
267 

6 
Węgle Żukowo I 12     

268 Węgle Żukowo I 1     

137 

269 

1123N 
Jezioro – 

Markusy – 
Rachowo 

1 

Markusy przy rzece 
Tynie 

2     

Markusy 

270 
Markusy przy rzece 
Tynie 

7 L   

138 

271 

2 

Markusy dawna 
szkoła 

4     

272 
Markusy dawna 
szkoła 

5 L   

139 
273 

3 
Markusy 6     

274 Markusy 3 L   

140 
275 

4 
Rachowo N/Ż 8     

276 Rachowo N/Ż 1 L   

141 
277 

1124N 

Węgle – 
Żurawiec – 
Jezioro – 

Markusy – dr. 
nr 1126 N 

1 
Markusy 2     

Markusy 

278 Markusy 19 L   

142 
279 

2 
Markusy I 4     

280 Markusy I 17 L   

143 
281 

3 
Zwierzeńskie Pole 6     

282 Zwierzeńskie Pole 15 L   

144 
283 

4 
Markusy II 8     

284 Markusy II 13 L   

145 
285 

5 
Markusy III 10     

286 Markusy III 11 L   

146 
287 

6 
Jezioro 12     

288 Jezioro 9 L   

147 
289 

7 
Jezioro I 14     

290 Jezioro I 7 L   

148 
291 

8 
Żurawiec 16     

292 Żurawiec 5 L   

149 
293 

9 
Żurawiec I 18     

294 Żurawiec I 3 L   

150 
295 

10 
Węgle-Żukowo 20   P 

296 Węgle-Żukowo 1 L   

151 
297 

1126N 

(Żuławka Szt.) 
gr. woj. 

Stalewo – 
Zwierzno – 
Balewo – 
Krzewsk – 

1 
Stalewo 2   P 

Markusy 

298 Stalewo 33 L   

152 
299 

2 
Złotnica 4   P 

300 Złotnica 31 L   

153 
301 

3 
Zwierzno 6   P 

302 Zwierzno 29 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 3864



154 
303 Żółwiniec –

Jurandowo 4 
Zwierzno cmentarz 8   P 

304 Zwierzno cmentarz 27 L   

155 
305 

5 
Zwierzno (sklep) 10   P 

306 Zwierzno (szkoła) 25 L   

156 

307 

6 

Zwierzno 
(skrzyżowanie) 

12   P 

308 
Zwierzno 
(skrzyżowanie) 

23 L   

157 
309 

7 
Zwierzeńskie Pole 14   P 

310 Zwierzeńskie Pole 21 L   

158 
311 

8 
Markusy 16   P 

312 Markusy 19 L   

159 
313 

9 
Markusy (OSP) 18   P 

314 Markusy (OSP) 17 L   

160 
315 

10 
Markusy (UG) 20   P 

316 Markusy (UG) 15 L   

161 
317 

11 
Balewo 22   P 

318 Balewo 13 L   

162 
319 

12 
Balewo IV 24   P 

320 Balewo IV 11 L   

163 
321 

13 
Krzewsk I 26   P 

322 Krzewsk I 9 L   

164 
323 

14 
Krzewsk 28   P 

324 Krzewsk 7 L   

165 
325 

15 
Żółwiniec 30   P 

326 Żółwiniec 5 L   

166 
327 

16 
Żółwiniec II 32   P 

328 Żółwiniec II 3 L   

167 
329 

17 
Żółwiniec III 34   P 

330 Żółwiniec III 1 L   

168 

331 

1127N 
Tropy Elbląskie 
– dr. nr 1168 N 

1 

Tropy Elbląskie 2   P 

Elbląg 
332 Tropy Elbląskie 1 L   

169 

333 

1128N 

Nowe Dolno – 
Stare Dolno – 
Święty Gaj – 

gr. woj. 
(Bągart) 

1 

Nowe Dolno (koło 
posesji nr 4) 

2   P 

Markusy 

334 
Nowe Dolno (koło 
posesji nr 4) 

13 L   

170 

335 

2 

Nowe Dolno tor 
kolejowy 

4   P 

336 
Nowe Dolno tor 
kolejowy 

11 L   

171 
337 

3 
St. Dolno Pałac 6   P 

338 St. Dolno Pałac 9 L   

172 
339 

4 
St. Dolno 8   P 

340 St. Dolno 7 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 3864



173 
341 

5 
Święty Gaj 10   P 

Rychliki 

342 Święty Gaj 5 L   

174 
343 

6 
Jankowo II 12   P 

344 Jankowo I 3 L   

175 
345 

7 
Jankowo Świdy 14   P 

346 Jankowo Świdy 1 L   

176 
347 

1131N 

Elbląg – 
Jagodnik – 
Ogrodniki – 
Zajączkowo 

1 
Jagodnik 2   P 

Milejewo 348 Jagodnik 3 L   

177 
349 

2 
Zajączkowo 4   P 

350 Zajączkowo 1 L   

178 
351 

1132N 

Nadbrzeże – 
Łęcze – 

Pagórki – 
Ogrodniki – 

Milejewo 

1 
Ogrodniki 2   P 

Milejewo 
352 Ogrodniki 9 L   

179 
353 

2 
Pagórki 4   P 

Tolkmicko 

354 Pagórki 7 L   

180 
355 

3 
Pagórki NŻ 6   P 

356 Pagórki NŻ 5 L   

181 
357 

4 
Łęcze Wieś 8   P 

358 Łęcze Wieś 3 L   

182 
359 

5 
Łęcze Kol. 10   P 

360 Łęcze Kol. 1 L   

183 
361 

1135N 

Milejewo – 
Kamiennik 

Wielki – 
Pomorska 

Wieś – 
Aniołowo – dr. 

gm. Nr 
108092N 

1 
Milejewo skrz. 2   P 

Milejewo 

362 Milejewo skrz. 11 L   

184 
363 

2 
Kamiennik kol. 4   P 

364 Kamiennik kol. 9 L   

185 
365 

3 
Kamiennik 6   P 

366 Kamiennik 7 L   

186 
367 

4 
Kamiennik kol. 8   P 

368 Kamiennik kol. 5 L   

187 
369 

5 
Aniołowo 10   P 

Pasłęk 
370 Aniołowo 3 L   

188 
371 

6 
Aniołowo 12   P 

372 Aniołowo 1 L   

189 
373 

1136N 
droga nr 503 – 
Łęcze – Elbląg 

1 
Łęcze 2   P 

Tolkmicko 

374 Łęcze 5 L   

190 
375 

2 
Łęcze osiedle 4   P 

376 Łęcze osiedle 3 L   

191 
377 

3 
Łęcze leśniczówka 6   P 

378 Łęcze leśniczówka 1 L   

192 
379 

1137N 

Przezmark- 
Nowina- 
Gronowo 

Górne 

1 
Przezmark 2   P 

Elbląg 

380 Przezmark 17 L   

193 
381 

2 
Przezmark NŻ 4   P 

382 Przezmark NŻ 15 L   

194 383 3 
Przezmark (koło 
posesji nr 1AA-4H) 

6   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 3864



384 
Przezmark (koło 
posesji nr 1AA-4H) 

13 L   

195 

385 

4 

Nowina (koło posesji 
nr 70) 

8   P 

386 
Nowina (koło posesji 
nr 70) 

11 L   

196 
387 

5 
Nowina 10   P 

388 Nowina 9 L   

197 
389 

6 
Nowina- sklep 12   P 

390 Nowina- sklep 7 L   

198 
391 

7 
Nowina III 14   P 

392 Nowina III 5 L   

199 

393 

8 

Gronowo Górne - 
Czechowo 

16   P 

394 
Gronowo Górne - 
Czechowo 

3 L   

200 

395 

9 

Gronowo Górne- 
Opalowa (DRE) 

18   P 

396 
Gronowo Górne- 
Opalowa (DRE) 

1 L   

201 

397 

1139N 

Elbląg – 
Gronowo 

Górne – dr. 
kraj. nr 7 

1 

Gronowo Górne  
szkoła 

2   P 

Elbląg 

398 
Gronowo Górne  
szkoła 

7 L   

202 

399 

2 

Gronowo Górne  
skrzyżowanie 

4   P 

400 
Gronowo Górne  
skrzyżowanie 

5 L   

203 

401 

3 

Gronowo Górne ul. 
Szafirowa 

6   P 

402 
Gronowo Górne- ul. 
Szafirowa 

3 L   

204 

403 

4 

Gronowo Górne- 
(pętla) 

8   P 

404 
Gronowo Górne- ul. 
Szafirowa 2 (pętla) 

1 L   

205 
405 

1140N 

DW 509 
Wilkowo- 
Sierpin- 

Przezmark- 
Komorowo 
Żuławskie- 

Nowa Pilona 

1 
Wilkowo 2   P 

Milejewo 
406 Wilkowo 14 L   

206 

407 

2 

Sierpin (koło posesji 
nr 42H) 

4     

Elbląg 
408 

Sierpin (koło posesji 
nr 42H) 

13 L   

207 409 3 Sierpin 6 pętla 

208 
410 

4 
Przezmark Osiedle 8   P 

411 Przezmark Osiedle 11 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 3864



209 
412 

5 
Przezmark III 10   P 

413 Przezmark III 9 L   

210 
414 

6 
Komorowo Osiedle 12   P 

415 Komorowo Osiedle 7 L   

211 

416 

7 

Komorowo Żuławskie 
III 

14   P 

417 
Komorowo Żuławskie 
III 

5 L   

212 

418 

8 

Komorowo Żuławskie 
II 

16   P 

419 
Komorowo Żuławskie 
II 

3 L   

213 
420 

9 
Pilona 18   P 

421 Pilona 1 L   

214 

422 

1142N 
Pilona – 
Myślęcin 

1 

Pilona (koło posesji 
15A) 

2   P 

Elbląg 

423 
Pilona (koło posesji 
15A) 

5 L   

215 
424 

2 
Pilona 4   P 

425 Pilona 3 L   

216 
426 

3 
Myślęcin 6   P 

427 Myślęcin 1 L   

217 
428 

1143N 
Weklice – 

Bogaczewo 

1 
Weklice 2   P 

Elbląg 
429 Weklice 3 L   

218 
430 

2 
Bogaczewo 4   P 

431 Bogaczewo 1 L   

219 
432 

1144N 

dr. woj. nr 509 
– Kamiennik 

Wielki – 
Kwietnik – 
Zastawno 

1 
Stoboje 2   P 

Milejewo 

433 Stoboje 11 L   

220 
434 

2 
Stoboje Kol. 4   P 

435 Stoboje Kol. 9 L   

221 
436 

3 
Kamiennik 6   P 

437 Kamiennik 7 L   

222 
438 

4 
Kwietnik Wieś 8   P 

Młynary 

439 Kwietnik Wieś 5 L   

223 
440 

5 
Kwietnik Kol. II 10   P 

441 Kwietnik Kol. II 3 L   

224 
442 

6 
Kwietnik Kol. 12   P 

443 Kwietnik Kol. 1 L   

225 
444 

1145N 

Milejewo – 
Nowe 

Monasterzysko 
– Młynary 

1 
Milejewo 2   P 

Milejewo 

445 Milejewo 17 L   

226 
446 

2 
Milejewo II 4   P 

447 Milejewo II 15 L   

227 
448 

3 
Milejewo Cmentarz 6   P 

449 Milejewo Cmentarz 13 L   

228 450 4 Milejewo III 8   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 3864



451 Milejewo III 11 L   

229 
452 

5 
Majewo 10   P 

453 Majewo 9 L   

230 
454 

6 
Nowe Monasterzysko 12   P 

Młynary 

455 Nowe Monasterzysko 7 L   

231 
456 

7 
Podgórze 14   P 

457 Podgórze 5 L   

232 
458 

8 
Zaścianki II 16   P 

459 Zaścianki II 3 L   

233 
460 

9 
Zaścianki Kol. 18   P 

461 Zaścianki Kol. 1 L   

234 
462 

1146N 
Nowinka – 

Chojnowo – 
Pogrodzie 

1 
Chojnowo 2   P 

Tolkmicko 
463 Chojnowo 3 L   

235 
464 

2 
Pogrodzie szkoła 4   P 

465 Pogrodzie szkoła 1 L   

236 
466 

1147N 

Pogrodzie – 
Rychnowy – 

Huta Żuławska 
– gr. gm. 

Tolkmicko 

1 
Brzezina 2   P 

Tolkmicko 
467 Brzezina 3 L   

237 
468 

2 
Rychnowy 4   P 

Milejewo 
469 Rychnowy 1 L   

238 
470 

1149N 

(Wierzno 
Wielkie) dr. 

pow. nr 1308 
N – Kurowo 

Braniewskie - 
Młynary 

1 
Kurowo Braniewskie 2   P 

Młynary 

471 Kurowo Braniewskie 7 L   

239 
472 

2 
Kraskowo 4   P 

473 Kraskowo 5 L   

240 
474 

3 
Kraskowo Kolonia 6   P 

475 Kraskowo Kolonia 3 L   

241 
476 

4 
Gardyny 8   P 

477 Gardyny 1 L   

242 
478 

1150N 

Komorowo 
Żuławskie – 
Dłużyna – 

Nowe 
Kępniewo – 

Topolno 

1 
Węzina 2   P 

Elbląg 

479 Węzina 7 L   

243 
480 

2 
Węzina II 4   P 

481 Węzina II 5 L   

244 

482 

3 

Dłużyna (koło posesji 
nr 26) 

6   P 

483 
Dłużyna (koło posesji 
nr 26) 

3 L   

245 
484 

4 
Dłużyna 8   P 

485 Dłużyna 1 L   

246 
486 

1151N 
Dłużyna – 

Krosno 

1 
Dłużyna 2   P 

Pasłęk 
487 Dłużyna 9 L   

247 
488 

2 
Nowy Dwór 4   P 

489 Nowy Dwór 7 L   

248 
490 

3 
Drużno 6   P 

Elbląg 491 Drużno 5 L   

249 492 4 Lisów 8   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 3864



493 Lisów 3 L   

250 
494 

5 
Krosienko 10   P 

495 Krosienko 1 L   

251 
496 

1153N 

Pomorska 
Wieś – Zalesie 
– Borzynowo – 

Pasłęk 

1 
Zalesie 2   P 

Milejewo 
497 Zalesie 11 L   

252 

498 

2 

Borzynowo Kol. 4   P 

Pasłęk 

499 Borzynowo Kol. 9 L   

253 
500 

3 
Borzynowo 6   P 

501 Borzynowo 7 L   

254 
502 

4 
Leszczyna 8   P 

503 Leszczyna 5 L   

255 
504 

5 
Marianka 10   P 

505 Marianka 3 L   

256 
506 

6 
Pasłęk (ul. Traugutta) 12   P 

507 Pasłęk (ul. Traugutta) 1 L   

257 
508 

1154N 
Robity – 
Łukszty – 

Słobity 

1 
Łukszty Kolonia 2   P 

Pasłęk 

509 Łukszty Kolonia 7 L   

258 
510 

2 
Łukszty 4   P 

511 Łukszty 5 L   

259 
512 

3 
Wikrowo 6   P 

513 Wikrowo 3 L   

260 
514 

4 
Robity 8   P 

515 Robity 1 L   

261 
516 

1155N 
Stegny – 
Łukszty 

1 
Kawki 2   P 

Pasłęk 
517 Kawki 1 L   

262 

518 

1156N 

dr. woj. nr 505 
– stacja 

kolejowa 
Stegny - Bądy 

1 

Stegny-stacja 
kolejowa 

2   P 

Pasłęk 

519 
Stegny-stacja 
kolejowa 

1 L   

263 
520 

1157N 

Kurowo 
Braniewskie – 

granica 
powiatu 

1 
Kurowo B. 2   P 

Młynary 
521 Kurowo B. 3 L   

264 
522 

2 
Kurowo B. PKP 4   P 

523 Kurowo B. PKP 1 L   

265 
524 

1158N 

Młynarska 
Wola – granica 

powiatu 
(Słobity), 
granica 
powiatu 
(Osiek) – 
Burdajny 

1 
Krasinek 2   P 

Młynary 525 Krasinek 7 L   

266 
526 

2 
Janiki P. 4   P 

527 Janiki P. 5 L   

267 
528 

3 
Osiek 6   P 

Godkowo 
529 Osiek 3 L   

268 
530 

4 
Burdajny 8   P 

531 Burdajny 1 L   

269 
532 

1159N 
Dobry – 

Dąbkowo 
1 

Dobry boisko 2   P 
Godkowo 

533 Dobry boisko 3 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 16 – Poz. 3864



270 
534 

2 
Dąbkowo 4   P 

535 Dąbkowo 1 L   

271 
536 

1160N 

dr. nr 1161 N – 
Łępno –droga 
513- Podągi – 

granica 
powiatu 

1 
Łępno 2   P 

Godkowo 

537 Łępno 5 L   

272 
538 

2 
Łępno skrzyżowanie 4   P 

539 Łępno skrzyżowanie 3 L   

273 
540 

3 
Podągi 6   P 

541 Podągi 1 L   

274 
542 

1161N 
Spędy – Dobry 

– Krykajny 

1 
Dobry 2   P 

Godkowo 

543 Dobry 9 L   

275 
544 

2 
Dobry II 4   P 

545 Dobry II 7 L   

276 
546 

3 
Łępno Kolonia I 6   P 

547 Łępno Kolonia I 5 L   

277 
548 

4 
Łępno Kolonia II 8   P 

549 Łępno Kolonia II 3 L   

278 
550 

5 
Krykajny 10   P 

551 Krykajny 1 L   

279 
552 

1162N 

Godkowo – 
Ząbrowiec – 

Gudniki – 
granica 
powiatu 

(Miłakowo) 

1 
Godkowo 2   P 

Godkowo 

553 Godkowo 7 L   

280 
554 

2 
Skowrony kolonia 4   P 

555 Skowrony kolonia 5 L   

281 
556 

3 
Sójkowo 6   P 

557 Sójkowo 3 L   

282 
558 

4 
Ząbrowiec 8   P 

559 Ząbrowiec 1 L   

283 

560 
1163N 

Dobry – 
Szymbory – 
Godkowo 

1 
Szymbory 2   P 

Godkowo 
561 Szymbory 1 L   

284 
562 

1164N 

Ząbrowiec – 
Lesiska – 
granica 
powiatu 

1 
Gwiździny 2   P 

Godkowo 

563 Gwiździny 7 L   

285 
564 

2 
Lesiska II 4   P 

565 Lesiska II 5 L   

286 
566 

3 
Lesiska 6   P 

567 Lesiska 3 L   

287 
568 

4 
Lesiska kolonia 8   P 

569 Lesiska kolonia 1 L   

288 
570 

1169N 

Zielonka 
Pasłęcka – 
Kronin – 
Kwitajny 

1 
Zielona Pasłęcka 2   P 

Pasłęk 

571 Zielona Pasłęcka 11 L   

289 
572 

2 
Wójtowizna 4   P 

573 Wójtowizna 9 L   

290 
574 

3 
Wójtowizna II 6   P 

575 Wójtowizna II 7 L   

291 
576 

4 
Wójtowizna III 8   P 

577 Wójtowizna III 5 L   

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 17 – Poz. 3864



292 
578 

5 
Kronin 10   P 

579 Kronin 3 L   

293 
580 

6 
Zielno 12   P 

581 Zielno 1 L   

294 
582 

1173N 

dr. woj. nr 513 
– Cieszyniec – 

Sałkowice - 
Surowe 

1 
Sałkowice 2   P 

Pasłęk 

583 Sałkowice 7 L   

295 
584 

2 
Sałkowice 4   P 

585 Sałkowice 5 L   

296 
586 

3 
Sałkowice 6   P 

587 Sałkowice 3 L   

297 
588 

4 
Surowe Osiedle 8   P 

589 Surowe Osiedle 1 L   

298 
590 

1175N 
Surowe – 

Grądki – Plajny 
- Burdajny 

1 
Nowy Cieszyn 2   P 

Godkowo 

591 Nowy Cieszyn 7 L   

299 
592 

2 
Grądówko 4   P 

593 Grądówko 5 L   

300 
594 

3 
Grądki 6   P 

595 Grądki 3 L   

301 
596 

4 
Grużajny 8   P 

597 Grużajny 1 L   

302 
598 

1179N 

Drulity – 
Marzewo – 
Sambród – 

Małdyty – dr. 
kraj. nr 7 

1 
Drulity 2   P 

Pasłęk 

599 Drulity 3 L   

303 
600 

2 
Dargowo 4   P 

601 Dargowo 1 L   

304 
602 

1181N 
Pasłęk – Nowa 

Wieś – Kąty 

1 
Nowa Wieś 2   P 

Pasłęk 

603 Nowa Wieś 9 L   

305 
604 

2 
Nowa Wieś 4   P 

605 Nowa Wieś 7 L   

306 

606 

3 

Nowa Wieś Cierpkie 
(dworzec) 

6   P 

607 
Nowa Wieś Cierpkie 
(dworzec) 

5 L   

307 
608 

4 
Rydzówka 8   P 

609 Rydzówka 3 L   

308 
610 

5 
Czarna Góra 10   P 

611 Czarna Góra 1 L   

309 
612 

1183N 

Godkowo – 
Strużyna – 

Niebrzydowo 
Wlk. – dr. nr 

1180 N 

1 
Godkowo I 2   P 

Godkowo 

613 Godkowo I 9 L   

310 
614 

2 
Godkowo Zakład 4   P 

615 Godkowo Zakład 7 L   

311 616 3 Skowrony 6   P 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 18 – Poz. 3864



617 Skowrony 5 L   

312 
618 

4 
Skowrony II 8   P 

619 Skowrony II 3 L   

313 
620 

5 
Skowrony Klekotki  10   P 

621 Skowrony Klekotki 1 L   

314 
622 

1185N 

Jelonki – 
Śliwice – 
Rychliki – 
Gołutowo 

1 
Jelonki Osiedle 2   P 

Rychliki 

623 Jelonki Osiedle 15 L   

315 
624 

2 
Budki 4   P 

625 Budki 13 L   

316 
626 

3 
Śliwica II 6   P 

627 Śliwica II 11 L   

317 
628 

4 
Śliwica 8   P 

629 Śliwica 9 L   

318 
630 

5 
Liszki 10   P 

631 Liszki 7 L   

319 
632 

6 
Barzyna 12   P 

633 Barzyna 5 L   

320 

634 

7 

Rychliki Domki - 
kolonia 

14   P 

635 
Rychliki Domki - 
kolonia 

3 L   

321 
636 

8 
Rychliki 16   P 

637 Rychliki 1 L   

322 
638 

1187N 
Rychliki – 

Rejsyty – gr. 
woj. (Myślice) 

1 
Rychliki Kolonia 2   P 

Rychliki 
639 Rychliki Kolonia 3 L   

323 
640 

2 
Rejsyty 4   P 

641 Rejsyty 1 L   

324 

642 
1348 N 

Granica 
powiatu – 

Osiek 
1 

Kwitajny Wielkie 2   P 
Godkowo 

643 Kwitajny Wielkie 1 L   

325 
644 

1983N 
Nowina – 

Komorowo 
Żuławskie 

1 
Nowina II 2   P 

Elbląg 

645 Nowina II 5 L   

326 
646 

2 
Janów 4   P 

647 Janów 3 L   

327 
648 

3 
Komorowo Żuławskie 6   P 

649 Komorowo Żuławskie 1 L   

328 
650 

1984N 
Bogaczewo – 

Aniołowo– 
Pasłęk dw 513 

1 
Bogaczewo 2   P 

Elbląg 
651 Bogaczewo 5 L   

329 
652 

2 
Aniołowo 4   P 

Pasłęk 
653 Aniołowo 3 L   

330 
654 

3 
Zielony Grąd 6   P 

655 Zielony Grąd 1 L   

331 
656 

1990N 
Nowe 

Batorowo 
1 

Batorowo 2   P 
Elbląg 

657 Batorowo 1 L   

332 658 1991N Pasłęk DW 527 1 Pólko 2   P Pasłęk 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 19 – Poz. 3864



659 – Marzewo – 
gr. gm. 

Pólko 11 L   

333 
660 

2 
Majki 4   P 

661 Majki 9 L   

334 
662 

3 
Zielonka Pasłęcka 6   P 

663 Zielonka Pasłęcka 7 L   

335 

664 

4 

Zielonka Pasłęcka – 
kolonia 

8   P 

665 
Zielonka Pasłęcka – 
kolonia 

5 L   

336 
666 

5 
Marzewo kolonia 10   P 

667 Marzewo kolonia 3 L   

337 
668 

6 
Marzewo 12   P 

669 Marzewo 1 L   

338 
670 

2211N 
Ul. Szpitalna 
Tolkmicko 

1 
Szkoła Podstawowa 2   P m. 

Tolkmicko 671 Szkoła Podstawowa 1 L   

339 

672 

2212N 
Ul. 

Świętojańska 
Tolkmicko 

1 

Tolkmicko Dom 
Kultury 

2   P 
m. 

Tolkmicko 
673 

Tolkmicko Dom 
Kultury 

1 L   

340 

674 

6007N 

granica 
powiatu 

(Jazowa) - 
Kazimierzowo 
- Elbląg (km od 

68+346 do 
74,586 oraz 

km od 75,118 
do 75,985 

jezdnia prawa) 

1 

Kazimierzowo 
skrzyżowanie 

2   P 

Elbląg 

675 
Kazimierzowo 
skrzyżowanie 

7 L   

341 
676 

2 
Kazimierzowo I 4   P 

677 Kazimierzowo I 5 L   

342 
678 

3 
Kazimierzowo II 6   P 

679 Kazimierzowo II 3 L   

343 
680 

4 
Kazimierzowo III 8   P 

681 Kazimierzowo III 1 L   

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 20 – Poz. 3864


	UCHWAŁA NR XVII/98/2025 RADY POWIATU W ELBLĄGU z dnia 16 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik 1


		2025-10-28T08:36:41+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




